aut parochialibus administrationibus occupatus, de dictis lucrandis 
nichil ammittet, dummodo constiterit tabulario chori sine fraude. 
Item quod si contingat in futurum aliquem vel aliquos de dictis 
decern presbyteris propter insufficientiam, negligentiam aut minus 
honestum regimen aut alias rectori parochiali et provisoribus tam 
fabrice quam mense pauperum effici ingratos, quod ipse rector et 
provisores vel maior pars eorum ilium vel illos quotiens eis visum 
fuerit amovere poterunt a consortio predicto causa etiam non expressa 
non habendo respectum an habeant capellanias vel servicia alia in 
ecclesia predicta. Item dum et quotiens contingat aliquem de dictis 
decem presbyteris ab hoc seculo decedere vel forte omnimodam li- 
centiam petere vel modo premisso tamquam ingratum amoveri, quod 
rector et provisores predicti alium in loco vacantis ponant et insti
tuant infra quadraginta dies a tempore vacationis huiusmodi com- 
putandos; quod si factum non fuerit fabrica et mensa pauperum ec
clesie predicte post quadraginta dies elapsos percipient et levabunt 
mediatim omne lucrum quod institutus in loco vacantis percipere 
deberet quamdiu locus vacans manebit et non ultra. Item quod pro
visores fabrice predicte recipient omnes donationes et guerpitiones 
eorum que acquirentur pro fundatione dictarum septem horarum 
canonicarum sive titulo emptionis, venditionis vel simplicis donatio- 
nis aut alio quovis modo has fieri contigerit sive in redditibus perpe- 
tuis, terris, domibus aut quibuscumque aliis rebus aut bonis con
sistant predictosque redditus perpetuos ceterorumque acquisitorum 
seu acquirendorum fructus, proventus et emolumenta facient 
suis temporibus recipi et officiantibus in choro ut premissum 
est exinde satisfieri in qualibet quarta parte anni anno quolibet, 
incipiente in anno presenti in festo Sancti Remigii; predicti vero 
rector et provisores fabrice unum receptorem ad premissa omnia et 
singula recipienda eligent et ordinabunt quem dimittere et amovere 
poterunt vel mutare et alium loco dimissi vel amoti ponere quotiens 
visum fuerit expedire. Item quod de consortio predicto ordinabitur 
unus scriptor vel tabularius, qui inscribet presentes et notabit absen- 
tium defectus absque dissimulatione quacumque et super hoc presta- 
bit iuramentum. Item  quod ex tabula seu papiro scriptoris huius
modi computabitur cum singulis officiantibus quolibet mense. Item 
si contingat aliquem ex dicto consortio assumi per rectorem et pro
visores fabrice et mense pauperum in receptorem reddituum, pro- 
ventuum et emolumentorum de quibus supra vel etiam spectantium 
ad fabricam vel mensam pauperum quod idem receptor ccupatus 
circa officium suum in dictis receptoriis aut eorum aliqua, reputa- 
bitur tamquam presens in choro et nichil amittet dum tauten absen-